2024 年 9月吉日

お取引先 各位

製 品 価 格 改 定 の お 知 ら せ

謹啓

仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。下記のとおりご案内を申し上げます。                謹白

―  記  ―

【価格改定のご案内】

一部の製品につきまして 2024 年 10 月 1 日から価格改定を実施させていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

■実施時期 ： 2024 年 10 月 1 日 ご注文分より

■対象商品および価格

・対象商品のうち「動物病院様向け医療機器カタログ Vol.１５」掲載品は価格表のとおり

ご案内いたします。

・「動物病院様向け医療機器カタログ Vol.１５」掲載品以外の商品は別途お問合せくださ

い。

この件に関するお問い合わせ先

ミズホ株式会社 小動物課  TEL : 0120-88-7554  FAX : 0120-78-7554

以上

2024年10月1日からの価格改定品

商品コード JAN 商品名 希望価格 掲載ページ
01-393-05 4946329011869 京大手術のみ　両刃状　５A　１０ｍｍ 25,000 67
01-393-06 4946329011876 京大手術のみ　片刃状　６B　１０ｍｍ 25,000 67
01-393-07 4946329011883 京大手術のみ　両刃状　７A　７ｍｍ 25,000 67
01-393-08 4946329011890 京大手術のみ　片刃状　８B　７ｍｍ 25,000 67
01-393-09 4946329011906 京大手術のみ　両刃状　９A　５ｍｍ 25,000 67
01-393-10 4946329011913 京大手術のみ　片刃状　１０B　５ｍｍ 25,000 67
01-393-11 4946329011920 京大手術のみ　両刃状　１１A　４ｍｍ 25,000 67
01-393-12 4946329011937 京大手術のみ　片刃状　１２B　４ｍｍ 25,000 67
01-393-13 4946329011944 京大手術のみ　両刃状　１３A　３ｍｍ 25,000 67
01-393-14 4946329011951 京大手術のみ　片刃状　１４B　３ｍｍ 25,000 67
01-393-15 4946329011968 京大手術のみ　両刃反型　１５C　５ｍｍ 25,000 67
01-393-16 4946329011975 京大手術のみ　両刃反型　１６C　３ｍｍ 25,000 67
08-631-01 4946329071825 CD0-3B ミニサイズコンテナー 底穴有 130,000 14
08-631-02 4946329071832 CD0-4B クォーターサイズコンテナー 底穴有 140,000 14
08-631-03 4946329071849 CD1-4B ハーフサイズコンテナー 底穴有 140,000 14
08-631-04 4946329071856 CD1-5B ハーフサイズコンテナー 底穴有 140,000 14
08-631-05 4946329071863 CD1-6B ハーフサイズコンテナー 底穴有 140,000 14
08-635-01 4946329072143 BP0-1A ミニサイズバスケット 40,000 14
08-636-01 4946329072327 BP0-2V パンチング(バ-チカル) 1/4サイズ 40,000 14
08-636-02 4946329072334 BP1-2V パンチング(バ-チカル) HF5.0 54,000 14
08-636-03 4946329072341 BP1-3V パンチング(バ-チカル) HF7.6 54,000 14
08-636-04 4946329072358 BP1-4V パンチング(バ-チカル) HF10.0 54,000 14
08-639-04 4946329072693 AS2-3 インジケーターアロー 蒸気用1000本 42,000 15
08-640-17 4946329215830 DST-1 ﾌｨﾙﾀｰﾍﾟｰﾊﾟｰ 500枚入ﾐﾆｻｲｽﾞ用 25,000 15
08-640-18 4946329215847 DST-2 ﾌｨﾙﾀｰﾍﾟｰﾊﾟｰ 500枚入ｸｫｰﾀｰｴﾝﾄﾞﾞ用 43,000 15
08-640-19 4946329215854 DST-3 ﾌｨﾙﾀｰﾍﾟｰﾊﾟｰ 1000枚入H､M､F､R用 46,000 15

ミズホ　動物病院様向け医療機器カタログ　Ｖｏｌ.15　掲載品

1/1 ミズホ株式会社　小動物課